

Balatonakali Pénzügy

Feladó: "Róbert Nagy" <ratotkerites@gmail.com>
Dátum: 2022. március 27., vasárnap 19:27
Címzett: <penzugy@balatonakali.hu>
Tárgy: Árajánlat, tároló:

Tisztelt Cím.!

Az előzetesen , helyszínen történt felmérés alapján elkészült az árajánlat.:

Építés helyszíne:

Balatonakali strand, (vizicsúszda).

Sporteszköz tároló, (SUP)

A fent említett tárolót ponthegeesztett acélhálóval készítjük. Amely 3,8*50*50 méretezésű, melegen hengerelt szögprofil keretre. Porfestve, helyszínre szállítva beépítve.

Öt, külön zárható rekesszel.

Anyag:

734850.- + Áfa

198410.-

933260.-

Munka, beépítési díj:

391000+ Áfa

105570.-

496570.-

Megrendelés esetén előleg szerződést írunk, amelynek összege 50%, ezt követően indítom a gyártást.

Várható elkészülte: 8-12 hét.

Az árajánlat 30 napig érvényes.

Üdvözlettel:

Nagy Róbert

Nagy-Kerítés Kft

+36/70/259-1615

ratotkerites@gmail.com

ÁRAJÁNLAT

Tárgy : Sporteszköz (SUP) tároló gyártás és telepítés

Helyszín : Balatonakali strand , vizicsúszda alatti rész

Termék : tárolók , zárható ajtókkal a mellékelt rajzok szerint

Mennyiség : 1 db , 5 külön zárható résszel

Méretek : tároló részek : 485 X 1000 X 3500 mm

Felhasznált anyagok : acél hegesztett háló (3,8 X 3,8 X 50 X 50 mm) horganyzott, porfestett
tartó keret : alumínium "U" profil (55 X 32 mm) , porfestett

1 db 5 részes egység ára :

| | | egység ár | mennyiség | összesen |
|-------------------------------|------------------|-----------|------------|----------------|
| Acél háló (m2) | 3,8X3,8X50X50 mm | 2 900 | 49 | 142 100 |
| "U" profil (m) | 55 X 32 mm | 1 500 | 171 | 256 500 |
| Zsanér (db) | 60x60 | 500 | 20 | 10 000 |
| "kampós" zár (db) | | 1 900 | 5 | 9 500 |
| szegecs (db) | aluminium | 9 | 2 200 | 19 800 |
| Porfestés (m2) | | 3 600 | 49 | 176 400 |
| egyéb segédanyag | | 25 000 | 1 | 25 000 |
| | | | | - |
| össz. anyagköltség: | | | | 639 300 |
| Gyártás , beszerelés : | | | | 340 000 |
| | nettó | | | 979 300 |
| | | | ÁFA | 264 411 |

Ft

Ft

Teljes vállalási díj : **Bruttó**

1 243 711 Ft

Az ajánlat 30 napig érvényes .

Vállalási határidő : megrendeléstől számított 30 napon belül.

PILLE-HÁZ Kft.
2921 Komárom
Vasút u. 52.

Komárom , 2022.03.23.

Maller Róbert
ügyvezető

PILLE-HÁZ KFT.
2921 Komárom, Vasút u. 52.
Adószám: 14091081-2-11
Bankszámla: 63200030-11031882

Árajánlat

Dátum: 2022.03.24

Árajánlat száma: 78/22

Ajánlatkérő:

Balatonakali Község Önkormányzata,
Székhely: 8243 Balatonakali,
Kossuth Lajos u. 45.
Adószám: 15734288-2-19

Ajánlatadó:

ZSX-INOX Technológiai Kft.
Székhely: 8412 Veszprém-Gyulafirátót,
Zirci u. 52.
Adószám: 25491203-2-19
OTP: 11748007-21067408

Képviselőtében:

Koncz Imre Polgármester Úr
Tel: +36309464673

Képviselőtében:

Zsida István Ügyvezető
Tel: +36302835956

Tárgy: 1 darab SUP tároló 5 rekeszes fémszerkezet gyártása, kivitelezése

Helyszín: 8243 Balatonakali, Balaton út 1. HRSZ 625/3, Mandulavirág Strand

Gyártási és technológiai információk:

A tároló egység egy darab központi fém vázszerkezetből készülne, és öt darab szekcionált egyforma geometriai kialakítású zárható ajtókkal ellátott egységet alkotna.

A vázszerkezet befoglaló mérete:

3500 mm x 2665 mm x 1000 mm (magasság x szélesség x mélység)

Egy darab tároló rész hasznos mérete:

3500 mm x 485 mm x 1000 mm (magasság x szélesség x mélység)

Gyártáshoz felhasznált alapanyagok:

Tartó keret, fő tartók: Alumínium 60mm x 40mm U profil, felületkezelve, porfestve.

Tér elválasztó elemek: Szénacél hegesztett háló, fényáteresztő 50mm x 50mm rácsosztással porfestett kivitelben.

Összeállításhoz szükséges kötőelemek, záruk:

Rozsdamentes acél alapanyagból 1.4301 minőségben kerülne beépítésre.

Árak, számlázás, fizetés:

| | |
|----------------------------|-----------------------|
| Alapanyag: | 542 000 Ft |
| Felületkezelés, porfestés: | 205 000 Ft |
| Gyártás, telepítés: | 455 000 Ft |
| Az árak összértéke: | 1 202 000 Ft (nettó) |
| +Áfa: | 324 540 Ft |
| Összesen: | 1 526 540 Ft (bruttó) |

A vállalkozási díj magába foglalja a fentiekben említett valamennyi munka, anyag- és egyéb járulékos költséget.


Végszámla:

Számlázás az összes gyártott alkatrészek átadását és beépítését követő tíz nap elteltével. Teljesítési igazolás átvételével a számla összeget a megbízó 10 napon belül egyenlíti ki. A gyártási és szállítási határidő a megrendeléstől számított 4-5 hét.

Az árajánlat 2022. április 30.-ig érvényes.

Veszprém,
Dátum: 2022.március 24.

Üdvözlettel:


Zsida István

**ZSX-INOX
TECHNOLÓGIAI KFT.**
8412 Vp.-Gyulafirátót, Zirci u. 52.
Adószám: 25491203-2-19 HU25491203
OTP: 11748007-21067408